Zarządzenie Nr 107/2025
Wójta Gminy Jednorożec
z dnia 29 grudnia 2025 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego dla Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD Program Inwestycji Strategicznych w 2026 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art.65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVI-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ustala się plan finansowy dla środków z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD Program Inwestycji Strategicznych.
2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków,                                                    z uwzględnieniem finansowania inwestycji w 2026 roku.
§ 2. 1. Plan finansowy w zakresie dochodów przestawia się następująco:

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§
	Plan w zł.

	1.
	010
	01044
	6370
	7.030.000,00

	Ogółem
	7.030.000,00



2. Plan finansowy w zakresie wydatków przestawia się następująco:

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa zadania
	Plan w zł.

	1.
	010
	01044
	6370
	Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec
	7.030.000,00

	Ogółem:
	7.030.000,00



§ 3. W Urzędzie Gminy w Jednorożcu prowadzi się wyodrębnioną dokumentację księgową oraz wyodrębnioną ewidencję księgową w zakresie dochodów i wydatków realizowanych inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w systemie księgowym pod nazwą „Księgowość budżetowa”. Opracowanie autorstwa – Usługi informatyczne INFO-SYSTEM. Ewidencję księgową prowadzi się w wyodrębnionym rejestrze w podziale na poszczególne zadania.
§ 4. Wyodrębnia się rachunki bankowe dochodów i wydatków odrębnie dla każdego realizowanego zadania prowadzone przez Limes Bank Spółdzielczy w Chorzelach.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Jednorożec.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.


Wójt Gminy Jednorożec
/-/ mgr inż. Krzysztof Nizielski












